
Pine Cone Project ApS

CVR-nr.: 39155478

Refshalevej 110A
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2024

Liv Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pine Cone Project ApS
Refshalevej 110A
1432 København K
e-mailadresse: hello@pineconeproject.dk
CVR-nr.: 39155478
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af plakater

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et negativt resultat før skat på kr. 13.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.243	55.159
Personaleomkostninger		-97.703	-60.417
Andre driftsomkostninger		0	-6.974
Resultat af ordinær primær drift		15.540	-12.232
Øvrige finansielle omkostninger		-2.267	-3.951
Ordinært resultat før skat		13.273	-16.183
Skat af årets resultat		-2.948	3.021
Årets resultat		10.325	-13.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.325	-13.162
I alt		10.325	-13.162

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		25.821	18.037
Varebeholdninger i alt		25.821	18.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.843	5.012
Tilgodehavende skat		1.417	3.369
Periodeafgrænsningsposter		629	1.629
Tilgodehavender i alt		11.889	10.010
Likvide beholdninger		45.332	74.996
Omsætningsaktiver i alt		83.042	103.043
AKTIVER I ALT		83.042	103.043

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.772	-19.097
Egenkapital i alt		31.228	20.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig moms og afgifter		34.777	45.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.537	31.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.814	82.140
Gældsforpligtelser i alt		51.814	82.140
PASSIVER I ALT		83.042	103.043

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret